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PHASEIN AB levererar tillförlitlig ISA sidestream multigasteknologi till Spacelabs Healthcare
Anaesthesia Monitoring Systems, USA

PHASEIN's innovativa teknologi för analys av multipla patientgaser finns nu tillgänglig i Spacelabs

Healthcares patientmonitorer för anestesitillämpningar. Spacelabs nya multigasmodul innehåller

PHASEIN's ultrakompakta gasanalysator ISA med dess "intelligenta" gasanslutning, robusta

mikropump och avancerade flödesregulator som tillsammans med NOMOLINETM, den

självavfuktande samplingsslangen, ger förbättrad tillförlitlighet och mätnoggrannhet vid övervakning av

koldioxid (CO2), syrgas (O2), lustgas (N2O), och anestesigaser. Modulen passar direkt i Spacelabs’

patientövervakningssystem och identifierar samt visar anestesigaskoncentrationer inom mindre än 20

sekunder från start. Tack vare sitt låga samplingflöde på 50 ml/min är Spacelabs’ nya multigasmodul

lämplig för användning på alla typer av patienter - från nyfödda till vuxna.

"Med detta samarbete sammanför PHASEIN sina 20 års erfarenheter av gasanalys med Spacelabs’

60-åriga erfarenhet inom anestesi och ventilation, till nytta för anestesiologer och patienter över hela

världen", säger PHASEIN's VD Robert Zyzanski.

Om PHASEINs multigasteknik

Mer än 20 års erfarenhet av utveckling och tillverkning av avancerade gasanalysatorer för den

medicinska marknaden har gjort PHASEIN till världsledande expert inom området patientgasanalys.

PHASEINs produkter har gjort bolaget till en erkänd innovatör inom mainstream och sidestream

gasteknik och en ledande leverantör av tillförlitliga, noggranna och stabila multigassensorer till

medicintekniska företag över hela världen. Idag består Bolagets produktportfölj av ultrakompakta och

kostnadseffektiva sensorer med högsta precision tillgängliga både som fristående ”plug-in-and-

measure” analysatorer och som inbyggnadsmoduler.

PHASEIN har lång erfarenhet av att arbeta med multinationella företag och av att säkerställa att

kunskap och expertis matchar kraven hos våra kunder. PHASEIN kan därigenom tillhandahålla sina

OEM-kunder spetskompetens inom kundservice och teknisk support.
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